
Szentkirály Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2009. (III. 31.) 
r e n d e l e t e  

 
 

a sajátos helyzet megállapításának szabályairól 

 

 
Szentkirály Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvény 66. § (5) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az általános iskolai 
felvételre, átvételre jelentkező sajátos helyzetű tanulókról, és a tanulói jogviszony 
létesítéséről a következő rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya Szentkirály Község Önkormányzata által fenntartott Szentkirályi Általános 
Iskola, Zeneiskola és Közkönyvtárra, az oda felvételüket, átvételüket kérő gyermekekre, 
tanulókra terjed ki. 
 

2. § 
 
Sajátos helyzetű tanuló az: 
a.) aki tartósan beteg, vagy 
b.) akinek testvére fogyatékos, tartósan beteg, 
c.) akinek a testvére már az adott iskolával tanulói jogviszonyban áll, 
d.) akinek óvodai nevelése az iskola felvételi körzetének óvodájában folyt. 
 

3. § 
 
A sajátos helyzet figyelembe vételét a beiratkozással egyidejűleg a gyermek szülőjének vagy 
gondviselőjének kell írásban kérnie. A kérelemben fel kell tüntetni a sajátos helyzetet 
megalapozó körülményt. A gyermek felvételéről, átvételéről az iskola igazgatója dönt. Az 
iskolai férőhelynél több sajátos helyzetű jelentkező esetén a felvételről, átvételről az igazgató 
sorsolással dönt. 
 

4. § 
 
E rendelet 2009. április 1-én lép hatályba. 
 
Szentkirály, 2009. március 31. 
 

 
 
  Szabó Gellért    dr. Lipka Klaudia 
   polgármester            jegyző 
 
 
 
Ezen rendelet 2009. március 31-én kihirdetésre került. 
 
 
    
       dr. Lipka Klaudia 
                      jegyző 



 
 

 


